
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2019 № 95-па

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым № 69:20:0070124:7, 
расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Тверская область,
Максатихинский район, пгт. Максатиха, 
ул. им. Василенкова, д. 6.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования Тверской области «Максатихинский район», Уставом муниципального 
образования «Городское поселения поселок Максатиха» Максатихинского района 
Тверской области, Правилами землепользования и застройки городского поселения 
поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области, утвержденными 
Решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Максатихинского 
района Тверской области № 92 от 10.06.2014г., на основании заключения о результатах 
публичных слушаний от «01» февраля 2019г., заключения комиссии по Правилам 
землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха 
Максатихинского района Тверской области от «14» февраля 2019г. № б/н, администрация 
Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка -  «магазины», код 4.4, категория земель -  земли населенных пунктов, 
территориальная зона -  Ж-1, площадь земельного участка 2222 кв. метра, расположенного 
по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Максатихинский район, пгт. 
Максатиха, ул. им. Василенкова, д. 6.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести 
Максатихи» и разместить на официальном сайте администрации Максатихинского района 
Тверской области www.maksatiha-adm.ru.

3. Настоящее постановление встуцает в силу с момента его опубликования.
л  г.НА та г.Г 8 , -ГЪ,

W

•?; ж -  П :  ш

Щ Ш 
- -

Г лава Максатихинского района К.Г. Паскин

http://www.maksatiha-adm.ru

